
  AUTOKLUB ČESKÉ REPUBLIKY  
  ASOCIACE KARTINGU AČR 
  Opletalova 29, 110 00 Praha 1 

     Tel: +420 222898240, Fax: +420 222246274 

    E-mail: karting@autoklub.cz      

 

 

 

 
 

Licence 2013 

 

Na základě několika dotazů z poslední doby jsem připravil následující souhrnný dokument 

ohledně platby licencí v roce 2013. 

 

Licence je možné platit: 

a) hotově při převzetí licence  

b) bankovním převodem 

 

 

Bankovní převod 

Číslo účtu: 64531011 / 0100 

Variabilní symbol: 4811 – Národní jezdecké licence 

        4812 – Mezinárodní jezdecké licence 

        4813 – Licence soutěžících 

                  4814 – Licence činovníků  

        4815 – Ostatní (poplatky za zápisy, protesty apod.) 

  

Na bankovní příkaz vždy uvádějte jméno držitele licence. 

 

Následně, prosím, vždy zašlete elektronicky kopii bankovního příkazu na adresu: 

karting@autoklub.cz ! 

 

Ceny licencí (včetně cenového zvýhodnění) zůstávají shodné s rokem 2012. 

Nižší cena se vztahuje na řádně vyplněné žádosti, které budou odeslány na adresu AsK 

AČR nejpozději do 15.2.2013. Po tomto termínu není možné uplatňovat nižší cenu. 

 

Žádost o licenci naleznete v této sekci: http://www.autoklub.cz/text/88-formulare.html 

mailto:karting@autoklub.cz
mailto:karting@autoklub.cz
http://www.autoklub.cz/text/88-formulare.html

